

RENCANA ANGGARAN BIAYA PEKERJAAN
PERBAIKAN SUM PUMP RUANG POMPA
LOKASI : BOOSTER PUMP MENARA

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANL	HRG. SAT. (Rp)	JLH. HARGA (Rp)	SUB TOTAL (Rp)
I	MATERIAL						
1	Float Switch JF32 Parker	1,0	unit	Hitung	675.000,00	675.000,00	
2	Pompa Submersible Tsurumi HSZ3.75S	1,0	unit	Hitung	7.000.000,00	7.000.000,00	
3	Selang buang 3 inchi - Sunny Hose	50,0	m	Hitung	15.000,00	750.000,00	
4	Klem stainless 3"	4,0	pcs	Hitung	75.000,00	300.000,00	
4	Elbo PVC 3" Rucika	3,0	pcs	Hitung	110.000,00	330.000,00	
5	Pipa PVC 3"	6,0	m	Hitung	42.000,00	252.000,00	
4	Asesoris pemasangan (kabel ties, isolasi, fisher, paku klem kabel, lem pipa)	1,0	Ls	Hitung	200.000,00	200.000,00	
							9.507.000,00
II	Biaya Pelaksanaan						
1	Pemasangan Sumpump, instalasi elektrikl						
	- Tukang (1 orang)	1,0	hari	Hitung	120.000,00	120.000,00	
	- Pekerja (1 orang)	1,0	hari	Hitung	100.000,00	100.000,00	
							220.000,00
Jumlah biaya pelaksanaan							9.727.000,00
Terbilang : Sembilan Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu Rupiah						Grand Total Dibulatkan	9.727.000,00 9.727.000,00

Disyahkan oleh :

Ali Ismail Siregar
Kadiv. Perencanaan Air Minum

Disetujui oleh :

Dedi Gusman
Kadiv. Transmisi Distribusi

Medan, Juli 2024
Dihitung oleh


Julfan Fadhlil
Kadiv. Operasional Pompa